

國立中央圖書館臺灣分館作業基金  
收支餘細表  
中華民國101年11月份

單位:新台幣元

科目名稱	本年度 法定 預算數	本月份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
				金額	%			金額	%
業務收入	131,204,000.00	34,570,315.00	191,000.00	34,379,315.00	17,999.64	151,235,688.00	120,695,000.00	30,540,688.00	25.3
勞務收入	450,000.00	14,645.00	37,000.00	-22,355.00	-60.42	279,344.00	407,000.00	-127,656.00	-31.37
服務收入	450,000.00	14,645.00	37,000.00	-22,355.00	-60.42	279,344.00	407,000.00	-127,656.00	-31.37
教學收入	1,800,000.00	0	150,000.00	-150,000.00	-100	2,895,574.00	1,650,000.00	1,245,574.00	75.49
建教合作收入	0	0	0	0		800,000.00	0	800,000.00	
推廣教育收入	1,800,000.00	0	150,000.00	-150,000.00	-100	2,095,574.00	1,650,000.00	445,574.00	27
其他業務收入	128,954,000.00	34,555,670.00	4,000.00	34,551,670.00	863,791.75	148,060,770.00	118,638,000.00	29,422,770.00	24.8
社教機構發展補助收入	108,284,000.00	32,551,000.00	0	32,551,000.00		124,529,000.00	108,284,000.00	16,245,000.00	15
其他補助收入	20,620,000.00	2,000,000.00	0	2,000,000.00		23,458,725.00	10,310,000.00	13,148,725.00	127.53
雜項業務收入	50,000.00	4,670.00	4,000.00	670	16.75	73,045.00	44,000.00	29,045.00	66.01
業務成本與費用	242,873,000.00	22,803,294.00	20,133,000.00	2,670,294.00	13.26	191,790,137.00	220,518,000.00	-28,727,863.00	-13.03
勞務成本	144,072,000.00	11,446,376.00	12,189,000.00	-742,624.00	-6.09	114,145,047.00	131,523,000.00	-17,377,953.00	-13.21
服務成本	144,072,000.00	11,446,376.00	12,189,000.00	-742,624.00	-6.09	114,145,047.00	131,523,000.00	-17,377,953.00	-13.21
教學成本	1,500,000.00	329,083.00	125,000.00	204,083.00	163.27	2,505,643.00	1,265,000.00	1,240,643.00	98.07
建教合作成本	0	329,083.00	0	329,083.00		1,634,443.00	0	1,634,443.00	
推廣教育成本	1,500,000.00	0	125,000.00	-125,000.00	-100	871,200.00	1,265,000.00	-393,800.00	-31.13
管理及總務費用	97,301,000.00	11,027,835.00	7,819,000.00	3,208,835.00	41.04	75,139,447.00	87,730,000.00	-12,590,553.00	-14.35
管理費用及總務費用	97,301,000.00	11,027,835.00	7,819,000.00	3,208,835.00	41.04	75,139,447.00	87,730,000.00	-12,590,553.00	-14.35
業務賸餘(短絀-)	-111,669,000.00	11,767,021.00	-19,942,000.00	31,709,021.00	-159.01	-40,554,449.00	-99,823,000.00	59,268,551.00	-59.37
業務外收入	24,350,000.00	1,960,823.00	780,000.00	1,180,823.00	151.39	25,442,655.00	23,560,000.00	1,882,655.00	7.99
財務收入	400,000.00	55,593.00	33,000.00	22,593.00	68.46	622,580.00	363,000.00	259,580.00	71.51
利息收入	400,000.00	55,593.00	33,000.00	22,593.00	68.46	622,580.00	363,000.00	259,580.00	71.51
其他業務外收入	23,950,000.00	1,905,230.00	747,000.00	1,158,230.00	155.05	24,820,075.00	23,197,000.00	1,623,075.00	7
資產使用及權利金收入	23,500,000.00	1,841,017.00	710,000.00	1,131,017.00	159.3	23,327,453.00	22,790,000.00	537,453.00	2.36
違規罰款收入	0	6,470.00	0	6,470.00		882,429.00	0	882,429.00	
雜項收入	450,000.00	57,743.00	37,000.00	20,743.00	56.06	610,193.00	407,000.00	203,193.00	49.92
業務外費用	80,000.00	0	6,000.00	-6,000.00	-100	130,000.00	66,000.00	64,000.00	96.97
其他業務外費用	80,000.00	0	6,000.00	-6,000.00	-100	130,000.00	66,000.00	64,000.00	96.97
雜項費用	80,000.00	0	6,000.00	-6,000.00	-100	130,000.00	66,000.00	64,000.00	96.97
業務外賸餘(短絀-)	24,270,000.00	1,960,823.00	774,000.00	1,186,823.00	153.34	25,312,655.00	23,494,000.00	1,818,655.00	7.74
本期賸餘(短絀-)	-87,399,000.00	13,727,844.00	-19,168,000.00	32,895,844.00	-171.62	-15,241,794.00	-76,329,000.00	61,087,206.00	-80.03